
UCHWAŁA NR XI/190/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie: uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zmianami1)) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 

199 z późn. zmianami2)), w związku z uchwałą nr XLI/846/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 marca 

2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gdyni Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1 

1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gdyni.

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) ujednolicony tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gdyni 

stanowiący załącznik nr 1;

2) ujednolicone rysunki Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gdyni 

(od nr 2 - 1 do nr 2 - 4) stanowiące załącznik nr 2;

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gdyni stanowiące załącznik nr 3.

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 roku, poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku, poz. 379, 

poz.1072
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 roku, poz. 443

Id: 5125EB18-B59C-497D-8DB2-646D71A07D24. Podpisany Strona 1


